PT-1354.20.122.0002.2016
NATUREZA DA DESPESA: 3390.00

5 - TIPO DE LICITAÇÃO E MAIOR TAXA DE DESCONTO ADMITIDA

5.1 O presente pregão eletrônico reger-se-á pelo tipo MENOR PREÇO POR MENOR TAXA
ADMINISTRATIVA.

5.2 O preço global máximo estimado pela PESAGRO-RIO é de R$3.532.800,00 (três milhões,
quinhentos e trinta e dois mil e oitocentos reais).

5.3 O percentual para a Taxa de administrac ̧a ̃o poderá ser positiva ou zero, com ate ́ 02 (dois)
di ́gitos apo ́s a vi ́rgula, cujo valor devera ́ ser apresentado livre de qualquer incide ̂ncia de tributos,
taxas, encargos, despesas de locomoc ̧a ̃o e/ou seguros, os quais correra ̃o por conta da proponente.